REPUBLIKA E SHQIPERISK
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nrur‘.}l l;;"l'j(:vt. Tirané, mé?)g.g 2025

VENDIM
Nr. G daté 30.9.2025

PER
PUBLIKIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER AVOKAT SHTETI 2025-2026, TE
CILET KANE KALUAR PROCEDUREN E VERIFIKIMIT Tk PASURISE DHE
FIGURES NGA AVOKATURA E SHTETIT

Pas verifikimit t& pasurisé€ dhe figurés dhe pas miratimit t€ listés s¢ kandidatéve pér avokat
shtetit g€ pranohen né Shkollén e Magjistraturés né€ formimin fillestar trevjegar, né pérputhje me
numrin e kandidatéve t& pércaktuar nga ana e Avokaturés s€ Shtetit, né zbatim t€ nenit 248, 266 t&
ligjit nr.115/2016, "Pér organet e geverisjes s& sistemit t& drejtésisé”, ligjit nr. 10018, daté&
13.11.2008, “Pér Avokaturén e Shtetit” i ndryshuar, Memorandumit t& Bashképunimit midis
Shkollés s& Magjistraturés dhe Avokaturés s€ Shtetit, dat¢ 10.2.2025, vendimit nr. 517, daté
2.9.2025; nr. 518, daté 2.9.2025; nr. 519, daté 2.9.2025; nr. 520, daté 2.9.2025; nr. 521, daté
2.9.2025 “Pér procedurén e verifikimit t€ figurés sé& kandidatéve t& shpallur fitues n&€ provimin e
pranimit t& Shkollés s¢ Magjistratur8s pér pozicionin avokat shteti né nivel vendor”, t&€ Avokaturés
s& Shtetit, si dhe té& Rregullores sé Brendshme t€ Shkollés s&¢ Magjistraturés, Késhilli Drejtues i
Shkollgs s& Magjistraturés, i mbledhur mé dat€ 30.9.2025,

VENDOSI:

1. Té& publikojé listén ¢ kandidatéve pér avokat shteti, pér vitin akademik 2025-2026, t& cilét
kané kaluar me sukses procedurén e verifikimit t&€ pasuris€ dhe figurés nga Avokatura e

Shtetit, stpas listés bashkéngjitur pjesé e pandarg e kétij vendimi.
2. Ngarkohet Shkolla e Magjistraturés pér z}ﬂﬁﬁe kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURKS
KESHILLI DREJTUES

LISTA E KANDIDATEVE PER AVOKAT SHTETI
NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR
NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES
PER VITIN AKADEMIK 2025-2026,
MIRATUAR NGA AVOKATURA E SHTETIT, PAS VERIFIKIMIT TE PASURISE DHE

FIGURES
Nr. Emér Mbiemér ~ Profili ]
1 F E =M Kandidat pér avokat shteti
2 P h .D Kandidat pér avokat shteti
3 M A M Kandidat pér avokat shteti
4. |A Z°B Kandidat pér avokat shteti
5 A Bl P ; Kandidat pér avokat shteti

Tel: (04) 2468825, Rruga "Ana Komnena”, godina “Peli i Drejt#sist™, Tirang.
E-mail: infommagistratura.edu.al; www magiistratura edu al




